
٤٧/٠٥٢/١٨٥٨٧ الرقـم:
١٤٤٧/٠٥/٠٦ - ٢٠٢٥/١٠/٢٨ التاريخ:

المرافقات:

المملكة العربية السعودية
وزارة التعليم

جامعة تبوك
عميد الكلية الجامعية بضباء

(٠٥٢)

Tabuk  71491: تبوك P.O Box 741 :  ص.ب
Kingdom of Saudi Arabia  المملكة العربية السعودية

www.ut.edu.sa                     1 / 2                        

KEAA6746  العنوان الوطني المختصر:
 الرمز البريدي: 47713 المبنى: 6746 الإضافي: 3238

 ut@ut.edu.sa البريد الإلكتروني:

إعادة تشكيل لجنة النشاط الطلابي وخدمة المجتمع في قسم تقنية المختبرات الطبية بالكلية الجامعية بضباء. الموضوع:

(قرار إداري)
إن عميد الكلية:

- بناءً على الصلاحيات المخولة له.
- وبناءً على توصية مجلس قسم تقنية المختبرات الطبية في قراره رقم (2) في اجتماعه رقم 

(007/2025) المنعقد بتاريخ 07/09/2025م، والمعتمد من سعادة عميد الكلية الجامعية 
بضباء بخطابه رقم 2025/2599 بتاريخ 07/09/2025م.

-و بناءً على ما تقتضيه مصلحة العمل.

(قرر ما يلي):
أولاً: إعادة تشكيل لجنة النشاط الطلابي وخدمة المجتمع في قسم تقنية المختبرات الطبية 

بالكلية الجامعية بضباء كما يلي:-
الصفة الاسم
رئيسًا سمية أحمد التهامي

نائبًا للرئيس فاتنه سميح أبو الذهب
عضوًا جوليانا بيتشارا تيجادا
عضوًا ايلين بيتوا تالين تانو

ثانياً: تقوم اللجنة بالمهام التالية:
إعداد الخطط الفصلية والسنوية لتحديد وتطوير الأنشطة الطلابية. 

تنظيم الأنشطة الطلابية المنهجية واللامنهجية والإشراف عليها. 
نشر الوعي بين الطلاب حول اللوائح والتعليمات الخاصة بالسلوك الأكاديمي. 

وضع خطط قصيرة وبعيدة المدى لخدمة المجتمع. 
تنظيم وتنفيذ برامج خدمة المجتمع مع إشراك الطلاب وأعضاء هيئة التدريس والهيئات  

الشريكة في المجتمع.



٤٧/٠٥٢/١٨٥٨٧ الرقـم:
١٤٤٧/٠٥/٠٦ - ٢٠٢٥/١٠/٢٨ التاريخ:

المرافقات:

المملكة العربية السعودية
وزارة التعليم

جامعة تبوك
عميد الكلية الجامعية بضباء

(٠٥٢)

Tabuk  71491: تبوك P.O Box 741 :  ص.ب
Kingdom of Saudi Arabia  المملكة العربية السعودية

www.ut.edu.sa                     2 / 2                        

KEAA6746  العنوان الوطني المختصر:
 الرمز البريدي: 47713 المبنى: 6746 الإضافي: 3238

 ut@ut.edu.sa البريد الإلكتروني:

متابعة تنفيذ المبادرات ذات العلاقة بعمل اللجنة والواردة في الخطط الاستراتيجية  
للقسم والكلية والجامعة.

ثالثاً: تعتمد محاضر اللجنة من رئيس اللجنة.
رابعاً: ترفع محاضر وتقارير اللجنة إلى مشرف قسم تقنية المختبرات الطبية.

خامساً: تمارس اللجنة عملها لمدة عام اعتباراً من تاريخ 1447/02/23 هـ.
                                       والله الموفق،،،

عميد الكلية الجامعية بضباء
#$%Sign #$%Sign #$%Sign

د. عبدالعزيز بن عـلي الحـمودي

#$%Mark #$%Mark #$%Mark


